
    

 

 

 

2 0 2 4 年 1 1 月 吉 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

Instagram公式アカウント および YouTube公式チャンネルの開設について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫ではこの度、より多くのお客様に情報発信することを目的に、新たに SNS公式アカ

ウントを開設いたしましたのでお知らせいたします。 

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引

き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

開設する SNS 
・Instagram 

・YouTube 

発信内容 
・当金庫の商品サービス・お手続き・キャンペーン等に関すること 

・お金に関するお役立ち情報、当金庫の取り組み、その他お知らせ 等 

アカウント

情報 

・Instagram 

 アカウント名： 

中央ろうきん（中央労働金庫）公式／Chuo Labour Bank 

・YouTube 

 チャンネル名： 

【公式】中央ろうきん（中央労働金庫） 

  ※ 当金庫公式アカウントの詳細はこちら 

 

https://chuo.rokin.com/banking/service/line/
https://www.instagram.com/chuorokin_official/
https://www.youtube.com/@chuo_rokin

